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10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија бр.5/2002 и 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Слу
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената 

   
1.Се објавува Службена белешка 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето, донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош 
првата седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Изработил: Јелена Цветковиќ, с.р. 
 
 
Број: 11-1534/1    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Слу
06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за утврдување на 
бесправен објект изграден на КПбр.660/5  КО Долно Водно во урбанистичко

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената 
на земјиштето  

 

Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.660/5  КО Долно Водно во урбанистичко
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 февруари 2025

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                        Стевчо Јакимовски

                                                      

Карпош“     број 2 

  2 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
ик на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

за утврдување на 
КО Долно Водно во урбанистичко-

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената 

Одлука за утврдување на 
КО Долно Водно во урбанистичко-

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
по одржувањето на шеесет и 

5 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.0
бр.202/24), а во врска со усвоената 
седница на Советот на Општина Карпош 
бесправен објект изграден на 
документација заради усогласување
земјиштето, Претседателот на Советот
февруари 2025 година,  донесе 
                                                    
 

за не усвојување Предлог – Одлука 
изграден на КП бр.660/5 КО Долно

усогласување на намената

 
 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош
вклопување на бесправен објект изграден
планска документација заради усогласување
земјиштето, НЕ Е УСВОЕНА. 
 
 
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 8 членови на Советот , ВОЗДРЖА
констатирано дека не е усвоена Предлог 
објект изграден на КПбр.660/5  КО
усогласување на намената на бесправниот
 
 
Број 09-1158/3                                    
Датум 07.02.2025 година                      
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на 
Советот на Општина Карпош Предлог – Одлука за утврдување

 КП бр.660/5 КО Долно Водно во урбанистичко
усогласување на намената на бесправниот објект

Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
Одлука за утврдување на вклопување на бесправен

Долно Водно во урбанистичко-планска документација
намената на бесправниот објект со намената на 

 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
на Советот на Општина Карпош, Предлог – Одлука

изграден на КПбр.660/5  КО Долно Водно
усогласување на намената на бесправниот објект

констатирано дека ЗА гласале 10 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАН гласал 1 член на Советот, врз ос

Предлог – Одлуката за утврдување на вклопување
КО Долно Водно во урбанистичко-планска документација

бесправниот објект со намената на земјиштето. 

                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                        Бранко Ристов

                                                      

Карпош“     број 2 

  3 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ик на Република Северна Македонија 

бота на шеесет и првата 
утврдување на вклопување на 

урбанистичко-планска 
објект со намената на 

по одржувањето на 61. седница на 07 

бесправен објект 
документација заради 

 земјиштето 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Одлуката за утврдување на 

Водно во урбанистичко-
објект со намената на 

ЗА гласале 10 членови на Советот, ПРОТИВ 
, врз основа на што е 

вклопување на бесправен 
документација заради 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија бр.5/2002 и 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената 

 
    
1.Се објавува Службена белешка 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.646/40  КО Долно Водно во урбанистичко
планска документација заради усогласување на намената на 
земјиштето, донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 
првата седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Изработил: Јелена Цветковиќ, с.р. 
 
 
Број: 11-1534/2    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
2002 и ,,Службен весник на Република 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за утврдување на 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.646/40  КО Долно Водно во урбанистичко
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената 

на земјиштето  

Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување на 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.646/40  КО Долно Водно во урбанистичко
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 февруари 2025

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                  Стевчо Јакимовски

                                                      

Карпош“     број 2 

  4 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
ик на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

за утврдување на 
КО Долно Водно во урбанистичко-

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената 

Одлука за утврдување на 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.646/40  КО Долно Водно во урбанистичко-

бесправниот објект со намената на 
донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на шеесет и 

5 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.0
бр.202/24), а во врска со усвоената 
седница на Советот на Општина Карпош 
бесправен објект изграден на КП
документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето, Претседателот на Советот
февруари 2025 година,  донесе 
                                                    
 

за не усвојување Предлог – Одлука 
изграден на КП бр.646/40 КО Долно Водно во 

усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето
 
 
 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош
вклопување на бесправен објект изграден на КП
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето, НЕ Е УСВОЕНА. 
 
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 8 членови на Советот , ВОЗДРЖА
констатирано дека не е усвоена Предлог 
објект изграден на КПбр.646/40 КО Долно Водно во урбанистичко
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето
 
 
Број 09-1158/4                                    
Датум 07.02.2025 година                         
Скопје   
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на 

Советот на Општина Карпош Предлог – Одлука за утврдување на вкл
бесправен објект изграден на КП бр.646/40 КО Долно Водно во урбанистичко
документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект 

КО Долно Водно во урбанистичко-планска документација заради 
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
на Советот на Општина Карпош, Предлог – Одлука

вклопување на бесправен објект изграден на КП бр.646/40 КО Долно Водно во урбанистичко
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

констатирано дека ЗА гласале 10 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАН гласал 1 член на Советот, врз ос

Предлог – Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен 
КО Долно Водно во урбанистичко-планска документација заради 

усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето. 

                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                         Бранко Ристов

                                                      

Карпош“     број 2 

  5 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ик на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
за утврдување на вклопување на 

КО Долно Водно во урбанистичко-планска 
документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

по одржувањето на 61. седница на 07 

за утврдување на вклопување на бесправен објект 
планска документација заради 

усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Одлуката за утврдување на 

КО Долно Водно во урбанистичко-
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

ЗА гласале 10 членови на Советот, ПРОТИВ 
, врз основа на што е 

на вклопување на бесправен 
планска документација заради 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија бр.5/2002 и 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Слу
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка
вклопување на бесправен објект изграден на КП
во урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на бесправниот 

објект со намената на земјиштето 

 
    
1.Се објавува Службена белешка 
вклопување на бесправен објект изграден на КП
урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето, донесена од П
одржувањето на шеесет и првата
февруари 2025 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Изработил: Јелена Цветковиќ, с.р. 
 
 
Број: 11-1534/3    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Слу
06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за утврдување на 
бесправен објект изграден на КП бр.1972/2, КП 1968/5 и КП 

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот 
објект со намената на земјиштето  

 

Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука 
вклопување на бесправен објект изграден на КП бр.1972/2, КП 1968/5 и КП 1972/9  КО Нерези во 

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со 
донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по 

шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                     Стевчо Јакимовски

                                                      

Карпош“     број 2 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
ик на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

за утврдување на 
и КП 1972/9  КО Нерези 

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот 

Одлука за утврдување на 
бр.1972/2, КП 1968/5 и КП 1972/9  КО Нерези во 

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со 
ретседателот на Совет на Општина Карпош по 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.0
бр.202/24), а во врска со усвоената 
седница на Советот на Општина Карпош 
бесправен објект изграден на КПбр.
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето, Претседателот на Советот
февруари 2025 година,  донесе 
                                                    
 

за не усвојување Предлог – Одлука 
изграден на КП бр.1972/2, КП 

документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош
вклопување на бесправен објект изграден
урбанистичко-планска документација
намената на земјиштето, НЕ Е УСВОЕН
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 2 членови на Советот , ВОЗДРЖА
усвоена Предлог – Одлуката за утврдување на 
КПбр.1972/2, КП 1968/5 и КП 1972/9
усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето
 
 
 
Број 09-1158/5                                    
Датум 07.02.2025 година                         
Скопје   
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на 
Советот на Општина Карпош Предлог – Одлука за утврдување на вклопување на 

на КПбр.1972/2, КП 1968/5 и КП 1972/9  КО Нерези во урбанистичко
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект 

/2, КП 1968/5 и КП 1972/9  КО Нерези во урбанистичко
документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

земјиштето  
 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
от на Општина Карпош, Предлог – Одлука
изграден на КПбр.1972/2, КП 1968/5 и КП 1972/9  

документација заради усогласување на намената на бесправниот
УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАНИ нема, врз основа на што е констатирано дека 

за утврдување на вклопување на бесправен објект изграден на 
1972/2, КП 1968/5 и КП 1972/9  КО Нерези во урбанистичко-планска документација заради 

усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето. 

                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                     Бранко Ристов

                                                      

Карпош“     број 2 
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ик на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
за утврдување на вклопување на 

КО Нерези во урбанистичко-
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

по одржувањето на 61. седница на 07 

за утврдување на вклопување на бесправен објект 
КО Нерези во урбанистичко-планска 

документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Одлуката за утврдување на 

1972/9  КО Нерези во 
бесправниот објект со 

членови на Советот, ПРОТИВ 
нова на што е констатирано дека не е 

вклопување на бесправен објект изграден на 
планска документација заради 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија бр.5/2002 и 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општ
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.

Нерези во урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето 

 
    
1.Се објавува Службена белешка 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.
во урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект 
со намената на земјиштето, донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по 
одржувањето на шеесет и првата
февруари 2025 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Изработил: Јелена Цветковиќ, с.р. 
 
 
Број: 11-1534/4    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за утврдување на 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.1132/2, КП 1132/4-дел и КП 3384

планска документација заради усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето  

 

Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.1132/2, КП 1132/4-дел и КП 3384

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект 
донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по 

шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                        Стевчо Јакимовски

                                                      

Карпош“     број 2 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
ик на Република Северна Македонија 

ина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

за утврдување на 
дел и КП 3384-дел  КО 

планска документација заради усогласување на намената на 

Одлука за утврдување на 
дел и КП 3384-дел  КО Нерези 

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект 
донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.0
бр.202/24), а во врска со усвоената 
седница на Советот на Општина Карпош 
бесправен објект изграден на КПбр.
урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето, Претседателот на Советот
седница на 07 февруари 2025 година,  
                                                    
 

за не усвојување Предлог – Одлука 
изграден на КПбр.1132/2, КП 1132/4

документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.
во урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект 
со намената на земјиштето, НЕ Е УСВОЕН
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 2 членови на Советот , ВОЗДРЖА
усвоена Предлог – Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект изграден на 
КПбр.1132/2, КП 1132/4-дел и КП 3384
заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето
 
 
 
Број 09-1158/6                                    
Датум 07.02.2025 година                                                    
Скопје   
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на 
Советот на Општина Карпош Предлог – Одлука за утврдување на вклопување на 

правен објект изграден на КПбр.1132/2, КП 1132/4-дел и КП 3384-дел
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со 

Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 
февруари 2025 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект 

1132/4-дел и КП 3384-дел  КО Нерези во урбанистичко
документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

земјиштето 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
на Советот на Општина Карпош, Предлог – Одлука

вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.1132/2, КП 1132/4-дел и КП 3384
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект 

УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАНИ нема, врз основа на што е констатирано дека 

за утврдување на вклопување на бесправен објект изграден на 
дел и КП 3384-дел  КО Нерези во урбанистичко-планска документација 

заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето

                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                       Бранко Ристов

                                                      

Карпош“     број 2 
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ик на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
за утврдување на вклопување на 

дел  КО Нерези во 
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со 

по одржувањето на 61. 

за утврдување на вклопување на бесправен објект 
КО Нерези во урбанистичко-планска 

документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Одлуката за утврдување на 

дел и КП 3384-дел  КО Нерези 
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект 

ЗА гласале 11 членови на Советот, ПРОТИВ 
нова на што е констатирано дека не е 

за утврдување на вклопување на бесправен објект изграден на 
планска документација 

заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето.  

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Одлука за утврдување
место на подрачјето на Општина Карпош 
границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно 
Водно, КО Нерези и КО Нерези вон град)
 

 
1. Се објавува Одлука за утврдување
подрачјето на Општина Карпош - с.Горно
на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно Водно, КО Нерези и КО 
Нерези вон град), донесена на шеесет и првата
на 07  февруари 2025 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Изработил: Јелена Цветковиќ, с.р. 
 
 
Број: 11-1534/5                            
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за утврдување надоместок за градежно земјиште за населеното 
а подрачјето на Општина Карпош - с.Горно Нерези, односно населените места вон 

границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно 
Водно, КО Нерези и КО Нерези вон град) 

за утврдување надоместок за градежно земјиште за населеното место на 
с.Горно Нерези, односно населените места вон границите на ГУП 

на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно Водно, КО Нерези и КО 
донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                    Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

градежно земјиште за населеното 
с.Горно Нерези, односно населените места вон 

границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно 

надоместок за градежно земјиште за населеното место на 
Нерези, односно населените места вон границите на ГУП 

на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно Водно, КО Нерези и КО 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 3 и член 62 од Законот за 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/02
Северна Македонија“ бр.202/2024), Советот на Општина Карпош, на
февруари 2025 година, донесе 

за утврдување надоместок за градежно земјиште за населеното место
Општина Карпош - с.Горно Нерези, односно населените места вон границите на ГУП на Град 
Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно Водно, КО Нерези и КО 
Нерези вон град) 

 

Со оваа Одлука се утврдува надоместок за градежно земјиште за населеното место на 
подрачјето на Општина Карпош: с.Горно Нерези, односно населените места вон границите на ГУП 
на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно 
Нерези вон град). 

 

 Со оваа одлука се утврдува видот, износот на надоместокот, начинот на плаќање и 
наменското користење на средствата прибрани од плаќањето на надоместокот.

  
                                                                               
Градежното земјиште е опфатено со граници на плански опфат утврдени со урбанистичката 

документација за населено место, урбанистички план за село, урбанистички план вон на
место, друга усвоена планска документација и урбанистички проекти.
                                                                                                 
 
                                                                                   

За издавање одобрение за градење
документација и барање од физички и правни лица се определуваат следните видови 
надоместоци: 

1.Надоместок за изградба на деловни и комерцијални објекти, 
од класа на намена Е. 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 3 и член 62 од Законот за 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен  весник на Република 

), Советот на Општина Карпош, на 61. седница,  одржана на 

 
ОДЛУКА 

градежно земјиште за населеното место
с.Горно Нерези, односно населените места вон границите на ГУП на Град 

Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно Водно, КО Нерези и КО 

 

  Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува надоместок за градежно земјиште за населеното место на 

подрачјето на Општина Карпош: с.Горно Нерези, односно населените места вон границите на ГУП 
на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно Водно, КО Нерези и КО 

   Член 2 
Со оваа одлука се утврдува видот, износот на надоместокот, начинот на плаќање и 

наменското користење на средствата прибрани од плаќањето на надоместокот.

                                                                               Член 3 
земјиште е опфатено со граници на плански опфат утврдени со урбанистичката 

документација за населено место, урбанистички план за село, урбанистички план вон на
место, друга усвоена планска документација и урбанистички проекти. 

                                        

                                                                                                     Член 4 
За издавање одобрение за градење на градежно земјиште врз основа на проектна 

документација и барање од физички и правни лица се определуваат следните видови 

на деловни и комерцијални објекти, земјоделски објекти и објекти 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 3 и член 62 од Законот за локалната 
„Службен  весник на Република 

седница,  одржана на 07 

градежно земјиште за населеното место на подрачјето на 
с.Горно Нерези, односно населените места вон границите на ГУП на Град 

Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО Долно Водно, КО Нерези и КО 

Со оваа Одлука се утврдува надоместок за градежно земјиште за населеното место на 
подрачјето на Општина Карпош: с.Горно Нерези, односно населените места вон границите на ГУП 

Водно, КО Нерези и КО 

Со оваа одлука се утврдува видот, износот на надоместокот, начинот на плаќање и 
наменското користење на средствата прибрани од плаќањето на надоместокот. 

земјиште е опфатено со граници на плански опфат утврдени со урбанистичката 
документација за населено место, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено 

на градежно земјиште врз основа на проектна 
документација и барање од физички и правни лица се определуваат следните видови 

земјоделски објекти и објекти 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
2. Надоместок за изградба на објекти со намена домување во

станбени згради -А2, објекти за заедничко (групно) домување 
3.Надоместок за изградба на јавни објекти: училишта, здравствени објекти (болници, 

клиники, здравствени станици, амбуланти, аптеки) објекти од областа на културата и уметноста, 
шумарството,градежништвото и друго

4.Надоместок за изградба на помошни објекти
 

По истиот распоред се определува износот на таксата и  тоа:
             1.За изградба на деловни и комерцијални објекти, земјоделски објекти  и објекти од класа на 
намена Е се предвидува износ од 6.150,00
За останати класи на намена се пресметува надоместок по коефициент согласно правилник. 

     2. За изградба на објекти со намена:
 домување во станбени куќи- 
 домување во станбени згради 
 објекти за заедничко (групно) домување 

површина и  
 објекти за времен престој -А4,

(висината на трошоците за уредување
уреденост на градежното земјиште
површина што ќе се гради, што
простори во објектот, согласно
помножен со коефициент 0,05
3. Надоместок за изградба на јавни објекти: училишта, здравствени објекти   (болници, 
клиники, здравствени станици, амбуланти, аптеки) објекти од областа на културата и 
уметноста, шумарството,градежништвото и друго  ќе бидат ослободени од обврската за 
плаќање комунална такса, доколку се ослободени од закон, во спротивно комуналната такса 
ќе изнесуваа 2.2776,00 денари/м2 нето развиена површина
4. Надоместок за изградба на помошни објекти
гаражи,  
летни кујни и слично - во износ од
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Надоместок за изградба на објекти со намена домување во станбени куќи
А2, објекти за заедничко (групно) домување -А3 и објекти за времен престој 

зградба на јавни објекти: училишта, здравствени објекти (болници, 
клиники, здравствени станици, амбуланти, аптеки) објекти од областа на културата и уметноста, 
шумарството,градежништвото и друго 

4.Надоместок за изградба на помошни објекти - гаражи, летни кујни и слично.

Член 5 
се определува износот на таксата и  тоа: 
на деловни и комерцијални објекти, земјоделски објекти  и објекти од класа на 

.150,00 ден м2 нето развиена површина. 
За останати класи на намена се пресметува надоместок по коефициент согласно правилник. 

2. За изградба на објекти со намена: 
А1, во износ од 5227,00 денари / м2 нето развиена површина

згради -А2, во износ од 5.227,00 денари / м2 нето развиена површина
заедничко (групно) домување -А3, во износ од 5.227,00 денари/ м2 нето развиена 

А4, во износ од 61.500,00 денари / м2 нето развиена површина 
уредување на градежното земјиште, во зависност

земјиште, се пресметува по метар квадратен
што претставува збир на нето површините

согласно заверениот основен проект и/или анекс
коефициент 0,05) 

Надоместок за изградба на јавни објекти: училишта, здравствени објекти   (болници, 
здравствени станици, амбуланти, аптеки) објекти од областа на културата и 

уметноста, шумарството,градежништвото и друго  ќе бидат ослободени од обврската за 
плаќање комунална такса, доколку се ослободени од закон, во спротивно комуналната такса 

а 2.2776,00 денари/м2 нето развиена површина. 
Надоместок за изградба на помошни објекти (во функција на објекти за домување)

во износ од 1.200,00 денари/м2 нето развиена површина
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станбени куќи- А1, домување во 
А3 и објекти за времен престој -А4 

зградба на јавни објекти: училишта, здравствени објекти (болници, 
клиники, здравствени станици, амбуланти, аптеки) објекти од областа на културата и уметноста, 

ујни и слично. 

на деловни и комерцијални објекти, земјоделски објекти  и објекти од класа на 

За останати класи на намена се пресметува надоместок по коефициент согласно правилник.  

денари / м2 нето развиена површина 
денари / м2 нето развиена површина 

денари/ м2 нето развиена 

денари / м2 нето развиена површина 
зависност од степенот на 

квадратен на новата корисна 
површините на подовите на сите 

анекс на основниот проект, 

Надоместок за изградба на јавни објекти: училишта, здравствени објекти   (болници, 
здравствени станици, амбуланти, аптеки) објекти од областа на културата и 

уметноста, шумарството,градежништвото и друго  ќе бидат ослободени од обврската за 
плаќање комунална такса, доколку се ослободени од закон, во спротивно комуналната такса 

(во функција на објекти за домување)- 

денари/м2 нето развиена површина  



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Подносителот на барањето врши уплата на жиро сметка на Буџетот на Општина Карпош, 
врз основа на изготвена пресметка од страна на Секторот за урбанизам на Општина Карпош

Уплатата на средствата наведени во член 5 на оваа Одлука се врши еднократно.
Подносителите на барањето

согласност за продолжување на постапката за реализација на проектната документација.
 
 

              Средствата собрани по основ на овие надоместоци од член 1 на оваа Одлука се приход на 
Општина Карпош и наменски се користат за комунални дејности кои се содржани во Програмата 
за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош.
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

                                                       
  
                                                                      
Со донесување на оваа одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на надоместок на 
градежно неизградено зeмјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош  со 
2823/4 од 28.04.2010 година и Одлуката за изменување и дополнување на Одлука
на надоместок на градежно неизградено земјиште за населените места на подрачјето на Општина 
Карпош  со бр.07-10333/5 од 24.12.2010 година

Број 09-1158/7                                   
Датум 07.02.2025 година                                             
Скопје   
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 6 
барањето врши уплата на жиро сметка на Буџетот на Општина Карпош, 

врз основа на изготвена пресметка од страна на Секторот за урбанизам на Општина Карпош
Уплатата на средствата наведени во член 5 на оваа Одлука се врши еднократно.
Подносителите на барањето по достава на признаница за уплатен надоместок добиваат 

согласност за продолжување на постапката за реализација на проектната документација.

Член 7 
собрани по основ на овие надоместоци од член 1 на оваа Одлука се приход на 

на Карпош и наменски се користат за комунални дејности кои се содржани во Програмата 
за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош.  

 
Член 8 

влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

 

                                                                      Член 9 
Со донесување на оваа одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на надоместок на 
градежно неизградено зeмјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош  со 
2823/4 од 28.04.2010 година и Одлуката за изменување и дополнување на Одлука
на надоместок на градежно неизградено земјиште за населените места на подрачјето на Општина 

10333/5 од 24.12.2010 година. 
 
 
 

                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                    Бранко Ристов
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барањето врши уплата на жиро сметка на Буџетот на Општина Карпош, 
врз основа на изготвена пресметка од страна на Секторот за урбанизам на Општина Карпош 

Уплатата на средствата наведени во член 5 на оваа Одлука се врши еднократно. 
по достава на признаница за уплатен надоместок добиваат 

согласност за продолжување на постапката за реализација на проектната документација. 

собрани по основ на овие надоместоци од член 1 на оваа Одлука се приход на 
на Карпош и наменски се користат за комунални дејности кои се содржани во Програмата 

влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

Со донесување на оваа одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на надоместок на 
градежно неизградено зeмјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош  со бр.07-
2823/4 од 28.04.2010 година и Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување 
на надоместок на градежно неизградено земјиште за населените места на подрачјето на Општина 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов , с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локал
Република Македонија бр.5/2002 и 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка
надоместок за градежно земјиште за населените места на подрачјето на 

с.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои 
претставуваат делови од КО Бардовци)

 
    
1.Се објавува Службена белешка за
за градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош 
односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО 
Бардовци), донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 
првата седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на
Општина Карпош“. 
 
 
Изработил: Јелена Цветковиќ, с.р. 
 
 
Број: 11-1534/6    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука 
надоместок за градежно земјиште за населените места на подрачјето на 

с.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои 
претставуваат делови од КО Бардовци) 

 

 не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување
за градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош 
односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО 

донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 февруари 2025

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на

                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                         Стевчо Јакимовски
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ната самоуправа (,,Службен весник на 
ик на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

Одлука за утврдување 
надоместок за градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош - 

с.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои 

за утврдување надоместок 
за градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош - с.Бардовци, 
односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО 

донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на шеесет и 
5 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.0
бр.202/24), а во врска со усвоената 
седница на Советот на Општина Карпош 
земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош 
места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Бардовци)
Претседателот на Советот на Општина Карпош
2025 година,  донесе 
                                                    
 

за не усвојување Предлог –
населените места на подрачјето на Општина Карпош 

вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен 

ред за работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош
надоместок за градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош 
с.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат 
делови од КО Бардовци), НЕ Е УСВОЕН
 

2. По извршеното гласање 
ПРОТИВ гласале 2 членови на Советот 
констатирано дека не е усвоена Предлог 
земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош 
места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Бардовци)
 
 
Број 09-1158/8                                    
Датум 07.02.2025 година                       
Скопје   
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на 
Советот на Општина Карпош Предлог – Одлука за утврдување надоместок за градежно 

земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош - с.Бардовци, 
места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Бардовци)

на Општина Карпош, по одржувањето на 61. седница на 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
– Одлука за утврдување надоместок за градежно земјиште за 

населените места на подрачјето на Општина Карпош - с.Бардовци, односно населените места 
вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Бардовци)

 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен 
на Советот на Општина Карпош, Предлог – Одлука

надоместок за градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош 
с.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат 

УСВОЕНА. 

 беше констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
гласале 2 членови на Советот , ВОЗДРЖАН гласал 1 член на Советот,

Предлог – Одлуката за утврдување надоместок за градежно 
земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош - с.Бардовци, односно населените 
места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Бардовци)

                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                            Бранко Ристов, с.р.
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ик на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
надоместок за градежно 

с.Бардовци, односно населените 
места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Бардовци), 

седница на 07 февруари 

надоместок за градежно земјиште за 
с.Бардовци, односно населените места 

делови од КО Бардовци) 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен 
Одлуката за утврдување 

надоместок за градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош - 
с.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат 

ЗА гласале 11 членови на Советот, 
гласал 1 член на Советот, врз основа на што е 

надоместок за градежно 
с.Бардовци, односно населените 

места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Бардовци). 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
, с.р.  



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија бр.5/2002 и 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 
05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 

Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН 

 
    
1.Се објавува Службена белешка 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 
од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 
поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје
Карпош по одржувањето на шеесет и првата
07 февруари 2025 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Изработил: Јелена Цветковиќ, с.р. 
 
 
Број: 11-1534/7    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 
05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина 

Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 
 

Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 
од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, 
поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје, донесена од Претседавачот на Совет на Општина 

шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                   Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
ик на Република Северна Македонија 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 

здравство, КО Злокуќани, Општина 
 

Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 

здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, 
на Совет на Општина 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.0
бр.202/24), а во врска со усвоената 
седница на Советот на Општина Карпош 
со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба 
Злокуќани опфат “А” со намена В2 
БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје, Претседавачот
61. седница на 07 февруари 2025 година,  
                                                    
 

за не усвојување Предлог –
парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 

опфат “А” со намена В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од БИЛД 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен 

ред за работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 
од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 
поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје
 
 

2. По извршеното гласање 
ПРОТИВ гласале 2 членови на Советот 
констатирано дека не е усвоена Предлог 
план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба 
Злокуќани опфат “А” со намена В2 
БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје. 
 
Број 09-1158/9                                    
Датум 07.02.2025 година                                               
Скопје   
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на 
Советот на Општина Карпош Предлог – Одлука за донесување на Урбанистички проект 
парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба 

Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од 
Претседавачот на Советот на Општина Карпош

февруари 2025 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
– Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани 
здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од БИЛД 

УРБАН ДООЕЛ Скопје 
 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен 
на Советот на Општина Карпош, Предлог – Одлука

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 
од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, 

сено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје, НЕ Е УСВОЕНА. 

 беше констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
гласале 2 членови на Советот , ВОЗДРЖАН гласал 1 член на Советот,

Предлог – Одлуката за донесување на Урбанистички проект со 
план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба 
Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од 

                                                                      ПРЕТСЕДАВАЧ
                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                Славко Митевски, с.р.
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
ик на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
за донесување на Урбанистички проект 

парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба 
здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од 

на Општина Карпош, по одржувањето на 

за донесување на Урбанистички проект со план за 
05.01 од ДУП населба Злокуќани 

здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од БИЛД 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен 
Одлуката за донесување на 

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 
здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, 

ЗА гласале 11 членови на Советот, 
гласал 1 член на Советот, врз основа на што е 

за донесување на Урбанистички проект со 
план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба 

здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од 

ПРЕТСЕДАВАЧ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Славко Митевски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Одлука за расходување на
извршениот попис за 2024 година

 
 

 
1. Се објавува Одлука за расходување
извршениот попис за 2024 година, 
Карпош, одржана на 07  февруари 202
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Изработил: Јелена Цветковиќ, с.р. 
 
 
Број: 11-1534/8                            
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за расходување на  средствата на опремата и ситниот инвентар по 
извршениот попис за 2024 година 

расходување на  средствата на опремата и ситниот
, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина 
2025 година. 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                     Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

средствата на опремата и ситниот инвентар по 

ситниот инвентар по 
седница на Советот на Општина 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Врз основа член 34  и 35 од 
корисници ("Службен весник на Република Македонија“  бр.28/2003, 62/2006 и 8/2009) и член 36 
став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и “Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024) Советот на Општина Карпош 
на 61. седница одржана на  07 февруари 2025 година, донесе

 

за расходување на  средствата на опремата и ситниот инвентар по извршениот попис за 2024 

Се врши расходување на средствата на опремата и ситниот инвентар  по извршениот попис 
за 2024 година како следи: 
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Врз основа член 34  и 35 од Правилникот за сметководството за буџетите и буџетските 
корисници ("Службен весник на Република Македонија“  бр.28/2003, 62/2006 и 8/2009) и член 36 
став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 

сник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024) Советот на Општина Карпош 
на 61. седница одржана на  07 февруари 2025 година, донесе 

О Д Л У К А 

за расходување на  средствата на опремата и ситниот инвентар по извршениот попис за 2024 
година 

                                                               

Член 1 
 

Се врши расходување на средствата на опремата и ситниот инвентар  по извршениот попис 
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Правилникот за сметководството за буџетите и буџетските 
корисници ("Службен весник на Република Македонија“  бр.28/2003, 62/2006 и 8/2009) и член 36 
став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 

сник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024) Советот на Општина Карпош 

за расходување на  средствата на опремата и ситниот инвентар по извршениот попис за 2024 

                               

Се врши расходување на средствата на опремата и ситниот инвентар  по извршениот попис 
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рб 
назив на основни 

стедства 

година 
на 

набавк
а 

1 
лап топ Фуџи и 3-
3110 2013

2 
лап топ АСУС Х 751 
МЈ 2016

3 лап топ ПАВИЛИОН  2017

4 лап топ ХП 250 Г6 2018

5 лап топ ХП 250 Г6 2018

6 лап топ ХП 250 Г6 2018

7 лап топ ХП 250 Г6 2018

8 лап топ ХП 250 Г6 2018

9 лап топ ХП 250 Г6 2018

10 лап топ ХП 250 Г6 2018

11 лап топ ХП 250 Г6 2018

12 лап топ ХП 250 Г6 2018

13 лап топ ХП 250 Г6 2018

14 лап топ ХП 250 Г6 2018

15 лап топ ХП 250 Г6 2018

16 лап топ ХП 250 Г6 2018

17 лап топ ХП 250 Г6 2018

18 лап топ ХП 250 Г6 2018

19 лап топ ХП 250 Г6 2018

20 лап топ ХП 250 Г6 2018

21 лап топ ХП 250 Г6 2018

22 лап топ ХП 250 Г6 2018

23 лап топ ХП 250 Г6 2018

24 лап топ ХП 250 Г6 2018

25 лап топ ХП 250 Г6 2018

26 лап топ ХП 250 Г6 2018

27 
фрижидер РБ 4215 Б 
ХТС2126 2009

28 фрижидер  2000

29 

монтажно-
демонтажни 
конструкции со 2009
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година 
на 

набавк
 

инвентарен 
број кол 

набавна  
вредност отпис

2013 5903 1 114.496,00 114.496,00

2016 6961 1 59.490,00 59.490,00

2017 7008 1 40.806,00 40.806,00

2018 7018 1 24.851,29 24.851,29

2018 7019 1 24.851,29 24.851,29

2018 7020 1 24.851,29 24.851,29

2018 7021 1 24.851,29 24.851,29

2018 7022 1 24.851,29 24.851,29

2018 7023 1 24.851,29 24.851,29

2018 7024 1 24.851,29 24.851,29

2018 7025 1 24.851,29 24.851,29

2018 7026 1 24.851,29 24.851,29

2018 7027 1 24.851,29 24.851,29

2018 7028 1 24.851,29 24.851,29

2018 7029 1 24.851,29 24.851,29

2018 7030 1 24.851,29 24.851,29

2018 7031 1 24.851,29 24.851,29

2018 7032 1 24.851,29 24.851,29

2018 7110 1 24.851,29 24.851,29

2018 7111 1 24.851,29 24.851,29

2018 7112 1 24.851,29 24.851,29

2018 7113 1 24.851,29 24.851,29

2018 7114 1 24.851,29 24.851,29

2018 7115 1 24.851,29 24.851,29

2018 7116 1 24.851,29 24.851,29

2018 7117 1 24.851,29 24.851,29

2009 3614 1 32.754,00 32.754,00

2000 427 1 1,97 

2009 4543 1 231.082,00 231.082,00
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отпис 
сегашна 
вредност 

114.496,00 0,00 

59.490,00 0,00 

40.806,00 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 
24.851,29 0,00 
24.851,29 0,00 
24.851,29 0,00 
24.851,29 0,00 
24.851,29 0,00 
24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

24.851,29 0,00 

32.754,00 0,00 

1,97 0,00 

231.082,00 0,00 
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платно 

30 

монтажно-
демонтажни 
конструкции со 
платно 2009

31 

монтажно-
демонтажни 
конструкции со 
платно 2009

32 

монтажно-
демонтажни 
конструкции со 
платно 2009

33 

монтажно-
демонтажни 
конструкции со 
платно 2009

34 

монтажно-
демонтажни 
конструкции со 
платно 2009

35 

монтажно-
демонтажни 
конструкции со 
платно 2009

36 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

37 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

38 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

39 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009
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2009 4544 1 231.082,00 231.082,00

2009 4545 1 231.082,00 231.082,00

2009 4546 1 231.082,00 231.082,00

2009 4547 1 231.082,00 231.082,00

2009 4548 1 231.082,00 231.082,00

2009 4549 1 231.082,00 231.082,00

2009 5162 1 25.370,00 25.370,00

2009 5163 1 25.370,00 25.370,00

2009 5164 1 25.370,00 25.370,00

2009 5165 1 25.370,00 25.370,00
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231.082,00 0,00 

231.082,00 0,00 

231.082,00 0,00 

231.082,00 0,00 

231.082,00 0,00 

231.082,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 
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40 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

41 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

42 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

43 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

44 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

45 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

46 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

47 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

48 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

49 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

50 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

51 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009
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2009 5166 1 25.370,00 25.370,00

2009 5167 1 25.370,00 25.370,00

2009 5168 1 25.370,00 25.370,00

2009 5169 1 25.370,00 25.370,00

2009 5170 1 25.370,00 25.370,00

2009 5171 1 25.370,00 25.370,00

2009 5172 1 25.370,00 25.370,00

2009 5173 1 25.370,00 25.370,00

2009 5174 1 25.370,00 25.370,00

2009 5175 1 25.370,00 25.370,00

2009 5176 1 25.370,00 25.370,00

2009 5177 1 25.370,00 25.370,00
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25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 
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52 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

53 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

54 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

55 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

56 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

57 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

58 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

59 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

60 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

61 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

62 

тезги брендирани и 
покриени со ОВЦ 
платно 2009

63 
мобилен - ЕХПЕРИА 
УЛСТРА 2016

64 мобилен - ХТЏ М-9 2016

65 мобилен САМСУНГ 2016
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2009 5178 1 25.370,00 25.370,00

2009 5179 1 25.370,00 25.370,00

2009 5180 1 25.370,00 25.370,00

2009 5181 1 25.370,00 25.370,00

2009 5182 1 25.370,00 25.370,00

2009 5183 1 25.370,00 25.370,00

2009 5184 1 25.370,00 25.370,00

2009 5185 1 25.370,00 25.370,00

2009 5186 1 25.370,00 25.370,00

2009 5187 1 25.370,00 25.370,00

2009 5188 1 25.370,00 25.370,00

2016 7504 1 45.930,00 45.930,00

2016 7505 1 57.017,70 57.017,70

2016 7506 1 23.755,53 23.755,53
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25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

25.370,00 0,00 

45.930,00 0,00 

57.017,70 0,00 

23.755,53 0,00 
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А3 

66 мобилен БЛЕК БЕРИ 2016

67 
мобилен САМСУНГ 
С6 2016

68 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

69 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

70 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

71 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

72 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

73 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

74 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

75 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

76 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

77 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

78 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

79 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

80 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

81 телефон 2000

82 
Машина за 
пишување 2000

83 Лап топ фуџи 3 3110 201

84 Лап топ фуџи 3 3110 201

85 Лаптоп асус 2016

86 Лаптоп асус 2016

87 Лаптоп асус 2016

88 Лаптоп асус 2016

89 Лап топ фуџи 3 3110 2016
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2016 7507 1 34.842,92 34.842,92

2016 7508 1 71.272,92 71.272,92

2016 7509 1 32.467,05 32.467,05

2016 7510 1 32.467,05 32.467,05

2016 7511 1 32.467,05 32.467,05

2016 7512 1 32.467,05 32.467,05

2016 7513 1 32.467,05 32.467,05

2016 7514 1 32.467,05 32.467,05

2016 7515 1 32.467,05 32.467,05

2016 7516 1 32.467,05 32.467,05

2016 7517 1 32.467,05 32.467,05

2016 7518 1 32.467,05 32.467,05

2016 7519 1 32.467,05 32.467,05

2016 7520 1 32.467,05 32.467,05

2016 7521 1 32.467,05 32.467,05

2000 3164 1 1,97 

2000 3163 1 1,97 

2013 5900 1 114.496,32 114.496,32

2013 5904 1 114.496,32 114.496,32

2016 6962 1 59.490,19 59.490,19

2016 6963 1 59.490,19 59.490,19

2016 6965 1 59.490,19 59.490,19

2016 7119 1 35.217,71 35.217,71

2016 5906 1 114.496,32 114.496,32
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34.842,92 0,00 

71.272,92 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

1,97 0,00 

1,97 0,00 

114.496,32 0,00 

114.496,32 0,00 

59.490,19 0,00 

59.490,19 0,00 

59.490,19 0,00 

35.217,71 0,00 

114.496,32 0,00 
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90 Лаптоп хп 250г6 201

91 Лаптоп асус 2016

92 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

93 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

94 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

95 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

96 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

97 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

98 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

99 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

100 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

101 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

102 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

103 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

104 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

105 
мобилен ЕЈПЛ 65 64 
гб 2016

106 
мобилен САМСУНГ 
С6 2016

107 
мибилен ЕЈПЛ - 6 
плус 2016

108 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

109 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

110 
мобилен СОНИ 
ЕКСПИРИА 3 2016

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2018 7015 1 35.217,71 35.217,71

2016 6964 1 59.490,19 59.490,19

2016 7522 1 32.467,05 32.467,05

2016 7523 1 32.467,05 32.467,05

2016 7524 1 32.467,05 32.467,05

2016 7525 1 32.467,05 32.467,05

2016 7526 1 32.467,05 32.467,05

2016 7527 1 32.467,05 32.467,05

2016 7528 1 32.467,05 32.467,05

2016 7529 1 32.467,05 32.467,05

2016 7530 1 32.467,05 32.467,05

2016 7531 1 31.991,87 3

2016 7532 1 32.467,05 32.467,05

2016 7533 1 32.467,05 32.467,05

2016 7534 1 32.467,05 32.467,05

2016 7536 1 84.259,42 84.259,42

2016 7537 1 71.272,92 71.272,92

2016 7538 1 84.102,61 84.102,61

2016 7539 1 32.467,05 32.467,05

2016 7540 1 32.467,05 32.467,05

2016 7541 1 55.433,79 55.433,79

                                                      

Карпош“     број 2 

  25 

35.217,71 0,00 

59.490,19 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

31.991,87 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

84.259,42 0,00 

71.272,92 0,00 

84.102,61 0,00 

32.467,05 0,00 

32.467,05 0,00 

55.433,79 0,00 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

111 мобилен ХТЦ 620 2016

112 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

113 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

114 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

115 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

116 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

117 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

118 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

119 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

120 
мобилен САМСУНГ 
С6 2016

121 
мобилен САМСУНГ 
С6 2016

122 мобилен ХТЦ М9 2016

123 мобилен ХТЦ десире  2016

124 мобилен ХТЦ 620 2016

125 мобилен ХТЦ 620 2016

126 мобилен ХТЦ 620 2016

127 
мобилен САМСУНГ 
С6  ЕДГЕ 2016

128 
мобилен САМСУНГ 
С6  ЕДГЕ 2016

129 
мобилен САМСУНГ 
С5 2016

130 
мобилен САМСУНГ 
С6  ЕДГЕ 2016

131 мобилен ЗТЕ - КИС 2 2016

132 
мобилен ЕЈПЛ 6С 
16гб 2016

133 мобилен ХТЦ 620 2016

134 мобилен САМСУНГ 2016

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2016 7542 1 20.578,70 20.578,70

2016 7545 1 22.953,57 22.953,57

2016 7546 1 22.953,57 22.953,57

2016 7547 1 22.953,57 22.953,57

2016 7548 1 22.953,57 22.953,57

2016 7549 1 22.953,57 22.953,57

2016 7550 1 22.953,57 22.953,57

2016 7551 1 22.953,57 22.953,57

2016 7552 1 22.953,57 22.953,57

2016 7553 1 72.856,83 72.856,83

2016 7554 1 72.856,83 72.856,83

2016 7555 1 58.601,61 58.601,61

2016 7556 1 19.795,74 19.795,74

2016 7557 1 19.795,74 19.795,74

2016 7558 1 19.795,74 19.795,74

2016 7559 1 19.795,74 19.795,74

2016 7560 1 68.105,09 68.105,09

2016 7561 1 68.105,09 68.105,09

2016 7562 1 36.426,83 36.426,83

2016 7563 1 72.856,83 72.856,83

2016 7564 1 5.540,53 

2016 7565 1 76.024,65 76.024,65

2016 7566 1 19.795,74 19.795,74

2016 7567 1 22.963,57 22.963,57

                                                      

Карпош“     број 2 

  26 

20.578,70 0,00 

22.953,57 0,00 

22.953,57 0,00 

22.953,57 0,00 

22.953,57 0,00 

22.953,57 0,00 

22.953,57 0,00 

22.953,57 0,00 

22.953,57 0,00 

72.856,83 0,00 

72.856,83 0,00 

58.601,61 0,00 

19.795,74 0,00 

19.795,74 0,00 

19.795,74 0,00 

19.795,74 0,00 

68.105,09 0,00 

68.105,09 0,00 

36.426,83 0,00 

72.856,83 0,00 

5.540,53 0,00 

76.024,65 0,00 

19.795,74 0,00 

22.963,57 0,00 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

А3 

135 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

136 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

137 мобилен ХТЦ М9 2016

138 
мобилен САМСУНГ 
С6  ЕДГЕ 2016

139 
мобилен САМСУНГ 
С6  ЕДГЕ ПЛУС 2016

140 мобилен ХТЦ 620 2016

141 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

142 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

143 
мобилен САМСУНГ 
С6  ЕДГЕ ПЛУС 2016

144 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

145 
мобилен САМСУНГ 
А5 2016

146 
мобилен САМСУНГ 
С6  ЕДГЕ 2016

147 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

148 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

149 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

150 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

151 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

152 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

153 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2016 7568 1 22.963,57 22.963,57

2016 7569 1 33.259,00 33.259,00

2016 7570 1 58.601,61 58.601,61

2016 7571 1 66.521,18 66.521,18

2016 7572 1 71.272,92 71.272,92

2016 7573 1 20.587,70 20.587,70

2016 7574 1 32.467,05 32.467,05

2016 7575 1 22.963,57 22.963,57

2016 7577 1 72.856,83 72.856,83

2016 7586 1 33.259,00 33.259,00

2016 7587 1 33.257,00 33.257,00

2016 7598 1 71.272,92 71.272,92

2016 7599 1 76.024,65 76.024,65

2016 7600 1 76.024,65 76.024,65

2016 7601 1 76.024,65 76.024,65

2016 7602 1 76.024,65 76.024,65

2016 7603 1 76.024,65 76.024,65

2016 7605 1 76.024,65 76.024,65

2016 7606 1 76.024,65 76.024,65

                                                      

Карпош“     број 2 

  27 

22.963,57 0,00 

33.259,00 0,00 

58.601,61 0,00 

66.521,18 0,00 

71.272,92 0,00 

20.587,70 0,00 

32.467,05 0,00 

22.963,57 0,00 

72.856,83 0,00 

33.259,00 0,00 

33.257,00 0,00 

71.272,92 0,00 

76.024,65 0,00 

76.024,65 0,00 

76.024,65 0,00 

76.024,65 0,00 

76.024,65 0,00 

76.024,65 0,00 

76.024,65 0,00 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

154 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

155 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

156 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

157 
мобилен САМСУНГ 
С6  ЕДГЕ 2016

158 
мобилен АЛКАТЕЛ 
ПИЏИ 3 2016

159 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

160 
мобилен СОНИ 3-2 
ТАБЛЕТ 2016

161 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

162 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

163 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

164 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

165 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

166 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

167 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

168 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

169 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

170 
мобилен САМСУНГ 
А3 2016

171 
мобилен САМСУНГ 
С7  ЕДГЕ 2016

172 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
7 2016

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2016 7607 1 66.521,18 66.521,18

2016 7608 1 28.507,26 28.507,26

2016 7609 1 76.204,65 76.204,65

2016 7610 1 71.272,92 71.272,92

2016 7611 1 5.540,53 

2016 7612 1 76.024,65 76.024,65

2016 7613 1 49.098,13 49.098,13

2016 7614 1 85.528,13 85.528,13

2016 7615 1 85.528,13 85.528,13

2016 7616 1 85.528,13 85.528,13

2016 7617 1 85.528,13 85.528,13

2016 7618 1 28.507,26 28.507,26

2016 7619 1 28.507,26 28.507,26

2016 7620 1 28.507,26 28.507,26

2016 7621 1 28.507,26 28.507,26

2016 7622 1 28.507,26 28.507,26

2016 7623 1 28.507,26 28.507,26

2016 7624 1 76.024,65 76.024,65

2016 7625 1 79.192,48 79.192,48

                                                      

Карпош“     број 2 

  28 

66.521,18 0,00 

28.507,26 0,00 

76.204,65 0,00 

71.272,92 0,00 

5.540,53 0,00 

76.024,65 0,00 

49.098,13 0,00 

85.528,13 0,00 

85.528,13 0,00 

85.528,13 0,00 

85.528,13 0,00 

28.507,26 0,00 

28.507,26 0,00 

28.507,26 0,00 

28.507,26 0,00 

28.507,26 0,00 

28.507,26 0,00 

76.024,65 0,00 

79.192,48 0,00 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

173 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
7 2016

174 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
7 2016

175 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

176 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

177 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

178 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

179 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

180 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
6С 2016

181 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

182 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

183 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

184 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

185 мобилен самсунг С21  2021

186 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

187 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

188 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

189 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

190 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

191 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2016 7626 1 79.192,48 79.192,48

2016 7627 1 79.192,48 79.192,48

2016 7628 1 85.528,13 85.528,13

2016 7629 1 85.528,13 85.528,13

2016 7630 1 85.528,13 85.528,13

2016 7631 1 85.528,13 85.528,13

2016 7632 1 85.528,13 85.528,13

2016 7633 1 85.133,55 85.133,55

2021 7634 1 11.009,15 11.009,15

2021 7635 1 11.007,97 11.007,97

2021 7636 1 11.007,97 11.007,97

2021 7637 1 11.007,97 11.007,97

2021 7638 1 72.111,46 72.111,46

2021 7639 1 11.007,97 11.007,97

2021 7640 1 11.007,97 11.007,97

2021 7641 1 11.007,97 11.007,97

2021 7642 1 11.009,15 11.009,15

2021 7643 1 11.007,97 11.007,97

2021 7644 1 11.007,97 11.007,97

                                                      

Карпош“     број 2 

  29 

79.192,48 0,00 

79.192,48 0,00 

85.528,13 0,00 

85.528,13 0,00 

85.528,13 0,00 

85.528,13 0,00 

85.528,13 0,00 

85.133,55 0,00 

11.009,15 0,00 

11.007,97 0,00 

11.007,97 0,00 

11.007,97 0,00 

72.111,46 0,00 

11.007,97 0,00 

11.007,97 0,00 

11.007,97 0,00 

11.009,15 0,00 

11.007,97 0,00 

11.007,97 0,00 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

192 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

193 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

194 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

195 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2021

196 мобилен самсунг С21  2021

197 
мобилен самсунг 
Галакси  С 8 2018

198 
мобилен самсунг 
Галакси  С 8 2018

199 
мобилен самсунг 
Галакси  С 8 2018

200 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

201 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

202 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

203 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
7 128 2018

204 
мобилен самсунг  С 8 
плус 2018

205 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

206 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

207 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

208 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

209 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

210 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2021 7645 1 11.007,97 11.007,97

2021 7646 1 11.009,15 11.009,15

2021 7647 1 11.009,15 11.009,15

2021 7648 1 11.009,15 11.009,15

2021 7649 1 51.075,40 51.075,40

2018 7667 1 56.614,45 56.614,45

2018 7668 1 56.614,45 56.614,45

2018 7669 1 56.615,84 56.615,84

2018 7672 1 14.742,36 14.742,36

2018 7693 1 14.742,36 14.742,36

2018 7694 1 14.754,89 14.754,89

2018 7697 1 84.900,80 84.900,80

2018 7698 1 80.725,28 80.725,28

2018 7699 1 12.525,16 12.525,16

2018 7700 1 12.525,16 12.525,16

2018 7701 1 12.525,16 12.525,16

2018 7702 1 12.525,16 12.525,16

2018 7703 1 12.525,16 12.525,16

2018 7704 1 12.525,16 12.525,16

                                                      

Карпош“     број 2 

  30 

11.007,97 0,00 

11.009,15 0,00 

11.009,15 0,00 

11.009,15 0,00 

51.075,40 0,00 

56.614,45 0,00 

56.614,45 0,00 

56.615,84 0,00 

14.742,36 0,00 

14.742,36 0,00 

14.754,89 0,00 

84.900,80 0,00 

80.725,28 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

211 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

212 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

213 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

214 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

215 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

216 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

217 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

218 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

219 
мобилен самсунг 
Галакси  Ј3 2018

220 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
7-32 ГБ 2018

221 
мобилен САМСУНГ 
С8 ПЛУС 2018

222 
мобилен САМСУНГ 
С8 ПЛУС 2018

223 
мобилен САМСУНГ 
С8 ПЛУС 2018

224 
мобилен САМСУНГ 
С8 ПЛУС 2018

225 
мобилен ЕЈПЛ АЈФОН 
7-32 ГБ 2018

226 мобилен самсунг Ј3 2018

227 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2018

228 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2018

229 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2022

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2018 7705 1 12.525,16 12.525,16

2018 7706 1 12.525,16 12.525,16

2018 7707 1 12.525,16 12.525,16

2018 7708 1 12.525,16 12.525,16

2018 7709 1 12.525,16 12.525,16

2018 7710 1 12.525,16 12.525,16

2018 7711 1 12.525,16 12.525,16

2018 7712 1 12.525,16 12.525,16

2018 7713 1 12.525,16 12.525,16

2018 7714 1 69.590,57 69.590,57

2018 7715 1 80.725,28 80.725,28

2018 7716 1 80.725,28 80.725,28

2018 7717 1 80.725,28 80.725,28

2018 7718 1 80.725,28 80.725,28

2018 7719 1 69.590,57 69.590,57

2018 7720 1 12.525,16 12.525,16

2018 7760 1 11.007,97 11.007,97

2018 7761 1 11.007,97 11.007,97

2022 7762 1 11.007,97 11.007,97

                                                      

Карпош“     број 2 

  31 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

12.525,16 0,00 

69.590,57 0,00 

80.725,28 0,00 

80.725,28 0,00 

80.725,28 0,00 

80.725,28 0,00 

69.590,57 0,00 

12.525,16 0,00 

11.007,97 0,00 

11.007,97 0,00 

11.007,97 0,00 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

230 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2022

231 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2022

232 
мобилен самсунг 
Галакси А12 2022

233 
мобилен самсунг 
Галакси А52 С 2022

234 лап топ ПАВИЛИОН  2016

235 телефон ПАНАСОНИК 2000

236 
лап топ Фуџи и 3-
3110 2018

237 лап топ ХП 250 Г6 2018

238 
лап топ ФУЏИ И 3-
3110 2013

239 
лап топ ФУЏИ И 3-
3110 2013

240 лап топ ХП 250 Г6 2018

241 телефон 533 2000

242 телефон 2000

243 
факс ПАНАСОНИК кх-
фп-363 2011

244 телефон ПАНАСОНИК  2000

245 телефон ПАНАСОНИК  2000

246 машина за пишување  2000

246 телефон 2000

247 
моторна коса ФС 120 
- СТИЛ 2010

248 
моторна коса ФС 120 
- СТИЛ 2010

249 
моторна коса ФС 120 
- СТИЛ 2010

250 
моторна коса ФС 120 
- СТИЛ 2010

251 
моторна коса ФС 120 
- СТИЛ 2010

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2022 7763 1 11.007,97 11.007,97

2022 7764 1 11.007,97 11.007,97

2022 7765 1 11.007,97 11.007,97

2022 7766 1 24.330,29 24.330,29

2016 7001 1 41.685,42 41.685,42

2000 1642 1 1,97 

2018 7016 1 35.217,71 35.217,71

2018 7015 1 35.217,71 35.217,71

2013 5902 1 114.496,32 114.496,32

2013 5905 1 114.496,32 114.496,32

2018 7118 1 35.217,71 35.217,71

2000 533 1 1,97 

2000 3164 1 1,97 

2011 6153 1 9.542,70 

2000 495 1 1,97 

2000 697 1 1,97 

2000 3163 1 1,97 

2000 475 1 1,97 

2010 2104 1 58.488,78 58.488,78

2010 2105 1 58.488,78 58.488,78

2010 2106 1 58.488,78 58.488,78

2010 2107 1 58.488,78 58.488,78

2010 2108 1 58.488,78 58.488,78
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11.007,97 0,00 

11.007,97 0,00 

11.007,97 0,00 

24.330,29 0,00 

41.685,42 0,00 

1,97 0,00 

35.217,71 0,00 

35.217,71 0,00 

114.496,32 0,00 

114.496,32 0,00 

35.217,71 0,00 

1,97 0,00 

1,97 0,00 

9.542,70 0,00 

1,97 0,00 

1,97 0,00 

1,97 0,00 

1,97 0,00 

58.488,78 0,00 

58.488,78 0,00 

58.488,78 0,00 

58.488,78 0,00 

58.488,78 0,00 
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252 
моторна коса ФС 120 
- СТИЛ 2010

253 косалка ЛИВАДСКА  2010

254 
косалка бензинскс 
АЛХАМБРА 2010

255 
косилка бензинска 
АЛХАМБРА 2010

256 
моторна коса СТИЛ 
ФС90 2009

257 
моторна коса СТИЛ 
ФС90 2009

258 
моторна коса СТИЛ 
ФС90 2009

259 
моторна косилка 
ФС350 2009

260 
моторна косилка 
ФУТУРА 2009

261 
моторна косилка 
ФУТУРА 2009

262 
моторна косилка 
АЛХАМБРА 60 2009

263 
моторна косилка 
АЛХАМБРА 60 2009

264 
косилка бензинска 
АЛХАМБРА 60 2009

265 
косилка бензинска 
АЛХАМБРА 65 2009

266 
косилка бензинска 
ФУТУРА - 4Т 2009

267 
косилка бензинска 
ФУТУРА - 4Т 2009

268 
косилка бензинска 
ФУТУРА - 4Т 2009

269 
моторна коса СТИЛ 
ФС90 2009

270 
моторна коса СТИЛ 
ФС90 2009
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2010 2109 1 58.488,78 58.488,78

2010 2112 1 162.671,92 162.671,92

2010 2113 1 164.499,69 164.499,69

2010 2114 1 164.499,69 164.499,69

2009 5014 1 52.272,54 52.272,54

2009 5015 1 52.272,54 52.272,54

2009 5016 1 52.272,54 52.272,54

2009 5017 1 74.562,32 74.562,32

2009 5018 1 147.941,14 147.941,14

2009 5019 1 147.941,14 147.941,14

2009 5021 1 177.332,11 177.332,11

2009 5022 1 177.332,11 177.332,11

2009 5023 1 177.332,11 177.332,11

2009 5024 1 177.332,11 177.332,11

2009 5025 1 157.606,61 157.606,61

2009 5026 1 157.606,61 157.606,61

2009 5027 1 157.606,61 157.606,61

2009 5029 1 53.061,56 53.061,56

2009 5030 1 53.061,56 53.061,56

                                                      

Карпош“     број 2 

  33 

58.488,78 0,00 

162.671,92 0,00 

164.499,69 0,00 

164.499,69 0,00 

52.272,54 0,00 

52.272,54 0,00 

52.272,54 0,00 

74.562,32 0,00 

147.941,14 0,00 

147.941,14 0,00 

177.332,11 0,00 

177.332,11 0,00 

177.332,11 0,00 

177.332,11 0,00 

157.606,61 0,00 

157.606,61 0,00 

157.606,61 0,00 

53.061,56 0,00 

53.061,56 0,00 
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271 
моторна коса СТИЛ 
ФС90 2009

272 
моторна коса СТИЛ 
ФС90 2009

273 
телескопска пила 
СТИХЛ-ЦТ/75 2009

274 
моторна СМУК-ДРОБ-
СХ/86 2009

275 
моторна СМУК-ДРОБ-
СЏ/85 2009

276 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

277 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

278 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

279 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

280 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

281 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

282 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

283 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

284 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

285 
моторна коса СТИЛ 
ФС250 2013

286 
косилка бензин 
БМЦ84 2012

287 
косилка АЛХАМБРА 
6,5 2012

288 косилка ФУТУРА 4/Т 2012

289 моторна коса ФС-120 2012

290 моторна коса ФС-120 2012
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2009 5031 1 53.061,56 53.061,56

2009 5032 1 53.061,56 53.061,56

2009 5033 1 97.641,15 97.641,15

2009 5034 1 50.793,13 50.793,13

2009 5035 1 50.793,13 50.793,13

2013 5743 1 49.513,12 49.513,12

2013 5744 1 49.513,12 49.513,12

2013 5745 1 49.513,12 49.513,12

2013 5746 1 49.513,12 49.513,12

2013 5747 1 49.513,12 49.513,12

2013 5748 1 49.513,12 49.513,12

2013 5749 1 49.513,12 49.513,12

2013 5750 1 49.513,12 49.513,12

2013 5751 1 49.513,12 49.513,12

2013 5752 1 49.513,12 49.513,12

2012 6900 1 156.283,65 156.283,65

2012 6901 1 153.126,40 153.126,40

2012 6902 1 140.497,42 140.497,42

2012 6905 1 50.515,93 50.515,93

2012 6906 1 50.515,93 50.515,93
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53.061,56 0,00 

53.061,56 0,00 

97.641,15 0,00 

50.793,13 0,00 

50.793,13 0,00 

49.513,12 0,00 

49.513,12 0,00 

49.513,12 0,00 

49.513,12 0,00 

49.513,12 0,00 

49.513,12 0,00 

49.513,12 0,00 

49.513,12 0,00 

49.513,12 0,00 

49.513,12 0,00 

156.283,65 0,00 

153.126,40 0,00 

140.497,42 0,00 

50.515,93 0,00 

50.515,93 0,00 
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291 моторна коса ФС-120 2012

292 моторна коса ФС-120 2012

293 моторна коса ФС-120 2012

294 пила бензин ДЦС-500 2012

295 
телескопска пила 
ШТИЛ - ХТ 131 2012

296 
моторна дувалка СХ-
86 2015

297 
моторна дувалка СХ-
86 2015

299 кацига на зглоб  2009

300 

преносен 
полуавтоматски 
дефибрилатор за 
срце 2014

311 
фрижидер ГОРЕЊЕ 
вез комора 2009

315 
лап топ Фуџи и 3-
3110 2013

 316 Тапет патриција   2010

 317  камера  2015

 318 ПП апарат Цо2-5   2011

 319   ПП апарат Цо2-5   2011

 320   ПП апарат Цо2-5   2011

 321   ПП апарат Цо2-5   2011

 322 
 Воки токидосег 4-6 
км 2012

 323 
   Воки токидосег 4-6 
км  2012

 324 
Пераи со затворена 
пета   2012

 325 
Јаже 8 мм должина 
100м   2012

 326 
  Јаже 8 мм должина 
100м   2012

 327 
  Јаже 8 мм должина 
100м   2012

328 
Неопренско одело 3 
мм со долги ракави 2012
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2012 6907 1 50.515,93 50.515,93

2012 6908 1 50.515,93 50.515,93

2012 6909 1 50.515,93 50.515,93

2012 6914 1 55.093,93 55.093,93

2012 6917 1 87.421,86 87.421,86

2015 6924 1 47.580,75 47.580,75

2015 6925 1 47.580,75 47.580,75

2009 5036 1 10.706,99 10.706,99

2014 7800 1 336.423,11 336.423,11

2009 3611 1 29.173,99 29.173,99

2013 5909 1 114.496,32 114.496,32

2010 4688  1   86.851,86 86.851,86

2015 6790  1   255.269,75  255.269,75

2011 7127   1  10.274,44  10.274,44

2011  7128  1  10.274,44  10.274,44

2011  7129  1 10.274,44 10.274,44

2011  7130  1  10.274,44  10.274,44

2012  7091  1  13.337,20  13.337,20

2012  7090  1  13.337,20  13.337,20

2012 7081  1  4058,87  

2012  7084  1  4.645,51 

2012  7085  1  4.645,51 

2012  7086  1  4.645,51 

2012 7075 1 19.138,53 19.138,53
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50.515,93 0,00 

50.515,93 0,00 

50.515,93 0,00 

55.093,93 0,00 

87.421,86 0,00 

47.580,75 0,00 

47.580,75 0,00 

10.706,99 0,00 

336.423,11 0,00 

29.173,99 0,00 

114.496,32 0,00 

86.851,86   0,00 

255.269,75 0,00  

10.274,44  0,00 

10.274,44  0,00 

10.274,44 0,00 

10.274,44  0,00 

13.337,20  0,00 

13.337,20  0,00 

 4.058.87 0,00  

 4.645,51  0,00 

 4.645,51  0,00 

 4.645,51  0,00 

19.138,53 0,00 
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Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ги  евидентира  разликите и да изврши 
усогласување на сметководствената со фактичката состојба утврдена со пописот.

         

Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето во  “Службен гласник 
на Општина Карпош“.   

 
Број 09-1158/10                                   
Датум 07.02.2025 година                                            
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

329 
Неопренско одело 3 
мм со долги ракави 2012

330 
Неопренско одело 3 
мм со долги ракави 2012

331 
Гумен чамец 
Маестрал ф2 2010

   

 ВКУПНО  
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Член 2 
Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ги  евидентира  разликите и да изврши 

усогласување на сметководствената со фактичката состојба утврдена со пописот.

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето во  “Службен гласник 

 

                                                                                   ПРЕТСЕДАВАЧ
                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                  Славко Митевски, с.р.

2012 7076 1 19.138,53 19.138,53

2012 7077 1 19.138,53 19.138,53

2010 4643 1 267.311,09 267.311,09

   

  16.254.444,19 16.254.444,19
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Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ги  евидентира  разликите и да изврши 
усогласување на сметководствената со фактичката состојба утврдена со пописот. 

Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето во  “Службен гласник 

ПРЕТСЕДАВАЧ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Славко Митевски, с.р.  

19.138,53 0,00 

19.138,53 0,00 

267.311,09 0,00 

  

.254.444,19           0,00 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување 

за симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки

 

 
1.Се објавува Одлука за симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки
донесено од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 февруари 2025 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Изработил:Томче Панчевски с.р. 
 
 
Број: 11-1534/09    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување ЗАКЛУЧОК за усвојување на Одлука

за симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки

 

Одлука за симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки
донесено од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 февруари 2025 година.

гува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                      Стевчо Јакимовски с.р.
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самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

 23/2022 и 2/2023), 

Одлука 

за симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки 

Одлука за симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки, 
донесено од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 февруари 2025 година. 

гува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски с.р. 
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  Врз основа на член 36 , став 10 од Законот за локална самоуправа  (Службен весник на РМ 
бр.5/2002 и Службен весник на РСМ бр.202/2024) Советот на општина Карпош на 61 .седницата 
одржана на 7 февруари 2025 година донесе

 

за симнување од сметк

 

1.  Со оваа одлука Советот на  општина Карпош дава согласност да се симнат од евиденција 
од Билансот на состојба вонбилансните ставки и тоа во актива и во пасива во износ од 
355.837.357,00 денари, поради застарен
година. 
 

2. Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа Одлука согласно член 
19 од Законот за сметководство за буџети и буџетски (Службен весник на РМ 61/2002, 
98/2002, 81/2005, 24/11, 145/15

 

 

3. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 
на општина Карпош. 

 
 
 
Број 09-1158/11                                          
Датум 07.02.2025 година                      
Скопје   
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Врз основа на член 36 , став 10 од Законот за локална самоуправа  (Службен весник на РМ 
бр.5/2002 и Службен весник на РСМ бр.202/2024) Советот на општина Карпош на 61 .седницата 
одржана на 7 февруари 2025 година донесе 

О  Д Л У К А 

за симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки

Со оваа одлука Советот на  општина Карпош дава согласност да се симнат од евиденција 
од Билансот на состојба вонбилансните ставки и тоа во актива и во пасива во износ од 
355.837.357,00 денари, поради застареност. Евиденцијата на ставките потекнува од 2007 

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа Одлука согласно член 
19 од Законот за сметководство за буџети и буџетски (Службен весник на РМ 61/2002, 
98/2002, 81/2005, 24/11, 145/15, 170/17 и  Службен весник  на РСМ 122/21).

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

                                                                              ПРЕТСЕДАВАЧ
Датум 07.02.2025 година                                                  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                       Славко Митевски с.р.
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Врз основа на член 36 , став 10 од Законот за локална самоуправа  (Службен весник на РМ 
бр.5/2002 и Службен весник на РСМ бр.202/2024) Советот на општина Карпош на 61 .седницата 

оводствената евиденција на вонбилансни ставки 

Со оваа одлука Советот на  општина Карпош дава согласност да се симнат од евиденција 
од Билансот на состојба вонбилансните ставки и тоа во актива и во пасива во износ од 

ост. Евиденцијата на ставките потекнува од 2007 

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа Одлука согласно член 
19 од Законот за сметководство за буџети и буџетски (Службен весник на РМ 61/2002, 

, 170/17 и  Службен весник  на РСМ 122/21). 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

ПРЕТСЕДАВАЧ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Славко Митевски с.р.  



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за

 
1.Се објавува ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.
31.12.2024 година, донесено од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 
шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Изработил:Томче Панчевски с.р. 
 
Број: 11-1534/10    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.

31.12.2024 година 
 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.

донесено од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 февруари

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на
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Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

 23/2022 и 2/2023), 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 
квартал од 01.10.2024 година до 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.10.2024 година до 

донесено од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 
07 февруари 2025 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002 и  „Службен весник на Република Македонија" бр.202/2024), а во 
врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 53/21, 77/21
Општина Карпош, на 61. седница, одржана на 7 фебруари 20

 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.

 

 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал  од 01.
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
 
Број 09-1158/12                                         
Датум 07.02.2025 година                      
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002 и  „Службен весник на Република Македонија" бр.202/2024), а во 

32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и
Општина Карпош, на 61. седница, одржана на 7 фебруари 2025 година, донесе  

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.10.2024 година до 3

 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал  од 01.10.2024 година до 31.12.202

2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                          ПРЕТСЕДАВАЧ
.2025 година                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
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основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002 и  „Службен весник на Република Македонија" бр.202/2024), а во 

32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен 

150/21 и 173/22), Советот на 
5 година, донесе   

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
година до 31.12.2024 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
.2024 година. 

за финансиски прашања. 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАВАЧ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Славко Митевски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“ Карпош

 
    
1.Се објавува Службена белешка за
Одлуката за формирање на Комисијата за прием 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“ Карпош-Скопје, донесена од Претседавачот на Совет на Општина Карпош по 
одржувањето на шеесет и првата 
февруари 2025 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Изработил:Томче Панчевски с.р. 
 
Број: 11-1534/11    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

териумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје 

за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 

донесена од Претседавачот на Совет на Општина Карпош по 
одржувањето на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
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 (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

 23/2022 и 2/2023), 

Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

териумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 

Решение за давање согласност на 
на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 
донесена од Претседавачот на Совет на Општина Карпош по 

оветот на Општина Карпош, одржана на 07 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/24), а во врска со усвоената предлог 
седница на Советот на Општина Карпош
формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 
Карпош-Скопје, Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 
07 февруари 2025 година,  донесе 

                                                  
 

за не усвојување Предлог-Решение за давање согласност на 
Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош

 
1.Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Д
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа опш
„Мајски Цвет“ Карпош-Скопје, НЕ Е УСВОЕНА

2. По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
нема, ВОЗДРЖАНИ нема , врз основа на што е констатирано дека н
давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош

 
Број 09-1158/13                                           
Датум 07.02.2025 година                       
Скопје   
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош Предлог-Решение за давање согласност на 
формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 

на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на 

Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош

1.Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Д
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 

Е Е УСВОЕНА 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
НИ нема , врз основа на што е констатирано дека не е усвоена 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје. 

                                                                   ПРЕТСЕДАВАЧ
Датум 07.02.2025 година                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                             Славко Митевски с.р.
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локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
Решение за давање согласност на Одлуката за 

формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 

на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 61. седница на 

Одлуката за формирање на 
Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје 

1.Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Решение за давање согласност на 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
тинска детска градинка 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, ПРОТИВ 
усвоена Предлог-Решение за 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

ПРЕТСЕДАВАЧ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Славко Митевски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

 
    
1.Се објавува Службена белешка за
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 
„Орце Николов“, Општина Карпош
Карпош по одржувањето на шеесет и првата 
07 февруари 2025 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето
Општина Карпош“. 
 
 
 
Изработил:Томче Панчевски с.р. 
 
Број: 11-1534/12    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје 

за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 
„Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, донесено од Претседавачот на Совет на Општина 
Карпош по одржувањето на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                    Стевчо Јакимовски с.р.

                                                      

Карпош“     број 2 

  43 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
 

Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 

донесено од Претседавачот на Совет на Општина 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 

, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна 
бр.202/24), а во врска со усвоената предлог 
седница на Советот на Општина Карпош Предлог
формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и ут
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Орце 
Николов“,Општина Карпош-Скопје
одржувањето на 61. седница на 07 февруари 2025 година,  донесе

                                                  
 

за не усвојување Предлог-Решение за давање согласност на 
Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина 
Карпош-Скопје 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 
„Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје

2. По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
нема, ВОЗДРЖАНИ нема , врз основа на што е констатирано дека н
давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

 
Број 09-1158/14                                       
Датум 07.02.2025 година                       
Скопје   
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна 
бр.202/24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош Предлог-Решение за давање согласност на 
формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Орце 

Скопје, Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по 
февруари 2025 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на 

Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог-Решение за давање со
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 

Скопје, НЕ Е УСВОЕНО. 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
НИ нема , врз основа на што е констатирано дека не е усвоено 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
тврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје. 

                                                                     ПРЕТСЕДАВАЧ
Датум 07.02.2025 година                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                             Славко Митевски с.р.

                                                      

Карпош“     број 2 

  44 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
Решение за давање согласност на Одлуката за 

врдување на критериумите за 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Орце 

Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по 

Одлуката за формирање на 
Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 

Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Решение за давање согласност на 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, ПРОТИВ 
усвоено Предлог-Решение за 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
тврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

ПРЕТСЕДАВАЧ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Славко Митевски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
градинка „Пролет“, Општина Карпош

 
1.Се објавува Службена белешка за
Одлуката за формирање на Комисијата за при
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 
„Пролет“, Општина Карпош-Скопје, 
одржувањето на шеесет и првата 
февруари 2025 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Изработил:Томче Панчевски с.р. 
 
Број: 11-1534/13    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 

за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 

, донесено од Претседавачот на Совет на Општина Карпош по 
одржувањето на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                              Стевчо Јакимовски с.р.

                                                      

Карпош“     број 2 

  45 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

 23/2022 и 2/2023), 

Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 

Решение за давање согласност на 
ем на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 
донесено од Претседавачот на Совет на Општина Карпош по 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 07 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Стевчо Јакимовски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/24), а во врска со усвоената предлог 
седница на Советот на Општина Карпош Предлог
формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина 
Карпош-Скопје, Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 
07 февруари 2025 година,  донесе 

                                                  
 

за не усвојување Предлог-Решение за давање согласност на 
Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во 
„Пролет“, Општина Карпош-Скопје, 

2. По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
нема, ВОЗДРЖАНИ нема , врз основа на што е констатирано дека н
давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

 
Број 09-1158/15                                          
Датум 07.02.2025 година                       
Скопје   
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 

тина Карпош Предлог-Решение за давање согласност на 
формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина 

Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
Решение за давање согласност на Одлуката за 

Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

Скопје 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 

, НЕ Е УСВОЕНО. 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
НИ нема , врз основа на што е констатирано дека не е усвоено 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје. 

                                                                     ПРЕТСЕДАВАЧ
Датум 07.02.2025 година                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                             Славко Митевски с.р.
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Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
Решение за давање согласност на Одлуката за 

формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина 

Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 61. седница на 

Одлуката за формирање на 
Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-

точка од усвоениот Дневен ред за 
Решение за давање согласност на 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
Јавната установа општинска детска градинка 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, ПРОТИВ 
усвоено Предлог-Решение за 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

ПРЕТСЕДАВАЧ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Митевски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Оп
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош

 
    
1.Се објавува Службена белешка за
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
„Распеана Младост“, Општина Карпош
Карпош по одржувањето на шеесет и првата 
07 февруари 2025 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на
Општина Карпош“. 
 
 
Изработил:Томче Панчевски с.р. 
 
Број: 11-1534/14    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје

за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
„Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, донесено од Претседавачот на Совет на Општина 
Карпош по одржувањето на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                           НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                              Стевчо Јакимовски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

штина Карпош („Службен гласник на 
 23/2022 и 2/2023), 

Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска 
Скопје 

Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 

донесено од Претседавачот на Совет на Општина 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/24), а во врска со усвоената предлог 
седница на Советот на Општина Карпош Предлог
формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, 
Општина Карпош-Скопје, Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 
седница на 07 февруари 2025 година,  донесе
                                                  
 
 

за не усвојување Предлог-Решение за давање согласност на 
Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 
„Распеана Младост“, Општина Карпош

2. По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
нема, ВОЗДРЖАНИ нема , врз основа на што е констатирано дека н
давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош

 
Број 09-1158/16                                           
Датум 07.02.2025 година                         
Скопје   
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

р.202/24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош Предлог-Решение за давање согласност на 
формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, 

Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 
февруари 2025 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на 

Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 
нова општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина 

Карпош-Скопје 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог-Решение за давање согласност
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 
„Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, НЕ Е УСВОЕНО. 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 
НИ нема , врз основа на што е констатирано дека не е усвоено 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
тврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје. 

                                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
Датум 07.02.2025 година                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                         Славко Митевски с.р.
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
Решение за давање согласност на Одлуката за 

формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за 
прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, 

Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 61. 

Одлуката за формирање на 
Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца 

нова општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Решение за давање согласност на 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување на 
критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска детска градинка 

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, ПРОТИВ 
усвоено Предлог-Решение за 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 
тврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Славко Митевски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службе
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
финансиски средства за опожарен дуќан 

 
1.Се објавува Службена белешка за
средства за опожарен дуќан – опожарени стоки (текстил)
Општина Карпош по одржувањето на шеесет и првата 
одржана на 07 февруари 2025 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Изработил:Томче Панчевски с.р. 
 
Број: 11-1534/15    
Датум:10.02.2025 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службе
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

06, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог-Одлука 
финансиски средства за опожарен дуќан – опожарени стоки (текстил)

 

за не усвојување на Предлог-Одлука за одобрување финансиски 
опожарени стоки (текстил), донесено од Претседавачот на Совет на 

Општина Карпош по одржувањето на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош
година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                      Стевчо Јакимовски с.р.

                                                      

Карпош“     број 2 

  49 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/2024), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

 23/2022 и 2/2023), 

Одлука за одобрување 
опожарени стоки (текстил) 

за одобрување финансиски 
донесено од Претседавачот на Совет на 

на Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/24), а во врска со усвоената предлог 
седница на Советот на Општина Карпош Предлог
опожарен дуќан – опожарени стоки (текстил)
одржувањето на 61. седница на 07 февруари 2025 година,  донесе

                                                  
 

за не усвојување Предлог-Одлука 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог
средства за опожарен дуќан – опожарени стоки (текстил)

2. По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 10 членови на Советот, 
гласале 8 членови на Советот, ВОЗДРЖА
констатирано дека не е усвоена Предлог
дуќан – опожарени стоки (текстил) 

 

Број 09-1158/17                                    
Датум 07.02.2025 година                    
Скопје   
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.202/24), а во врска со усвоената предлог - точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош Предлог-Одлука за одобрување финансиски средства за 

опожарени стоки (текстил), Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по 
февруари 2025 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
Одлука за одобрување финансиски средства за опожарен дуќан 

опожарени стоки (текстил) 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на 61. седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог-Одлука за одобрување финансиски 

опожарени стоки (текстил), НЕ Е УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 10 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАНИ гласал 1 член на Советот , врз основа на што е 

Предлог-Одлука за одобрување финансиски средства за опожарен 
 

                                                                            ПРЕТСЕДАВАЧ
Датум 07.02.2025 година                                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                       Славко Митевски с.р.
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
Република Македонија бр.05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија 

точка на дневниот ред за работа на шеесет и првата 
за одобрување финансиски средства за 

Претседавачот на Советот на Општина Карпош, по 

за одобрување финансиски средства за опожарен дуќан – 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
за одобрување финансиски 

констатирано дека ЗА гласале 10 членови на Советот, ПРОТИВ 
, врз основа на што е 

за одобрување финансиски средства за опожарен 

ПРЕТСЕДАВАЧ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Славко Митевски с.р. 



                                                                                                                                                
 

10 февруари  2025 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

 
1. Службена белешка за не усвојување на 

на бесправен објект изграден на 
документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето; со решение за објавување

2. Службена белешка за не усвојување на 
на бесправен објект изграден на КПбр.
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со 
намената на земјиштето; со решение за објавување

3. Службена белешка за не усвојување на 
на бесправен објект изграден на КПбр.
урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето

4. Службена белешка за не усвојување на 
на бесправен објект изграден на КПбр.
урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето

5. Одлука за утврдување надоместок за градежно земјиште за населеното место на 
подрачјето на Општина Карпош 
границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат 
Долно Водно, КО Нерези и КО Нерези вон град)

6. Службена белешка за не усвојување на 
градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош 
с.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои 
претставуваат делови од КО Бардовци)

7. Службена белешка за не усвојување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за
од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 
Злокуќани, Општина Карпош, подне
објавување 

8. Одлука за расходување на  средствата на опремата и 
попис за 2024 година; со решение за објавување
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СОДРЖИНА 

Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување на вклопување 
на бесправен објект изграден на КПбр.660/5  КО Долно Водно во урбанистичко
документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

со решение за објавување  
Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување на вклопување 

бесправен објект изграден на КПбр.646/40  КО Долно Водно во урбанистичко
планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со 

со решение за објавување  
Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување на вклопување 
на бесправен објект изграден на КПбр.1972/2, КП 1968/5 и КП 1972/9

планска документација заради усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето; со решение за објавување

бена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување на вклопување 
на бесправен објект изграден на КПбр.1132/2, КП 1132/4-дел и КП 3384

планска документација заради усогласување на намената на 
намената на земјиштето; со решение за објавување

надоместок за градежно земјиште за населеното место на 
подрачјето на Општина Карпош - с.Горно Нерези, односно населените места вон 
границите на ГУП на Град Скопје (кои претставуваат делови од КО Горно Водно, КО 
Долно Водно, КО Нерези и КО Нерези вон град) ; со решение за објавување
Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување
градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош 

.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои 
претставуваат делови од КО Бардовци); со решение за објавување 
Службена белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели 
од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 
Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

за расходување на  средствата на опремата и ситниот инвентар по извршениот 
со решение за објавување 
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Одлука за утврдување на вклопување 
КО Долно Водно во урбанистичко-планска 

документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 

Одлука за утврдување на вклопување 
КО Долно Водно во урбанистичко-

планска документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со 

за утврдување на вклопување 
1972/2, КП 1968/5 и КП 1972/9  КО Нерези во 

планска документација заради усогласување на намената на 
со решение за објавување  

Одлука за утврдување на вклопување 
дел и КП 3384-дел КО Нерези во 

планска документација заради усогласување на намената на 
со решение за објавување 

надоместок за градежно земјиште за населеното место на 
с.Горно Нерези, односно населените места вон 

делови од КО Горно Водно, КО 
со решение за објавување 

за утврдување надоместок за 
градежно земјиште за населените места на подрачјето на Општина Карпош - 

.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои 

Одлука за донесување на 
формирање на нови градежни парцели 

од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО 
сено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје; со решение за 

ситниот инвентар по извршениот 
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9. Одлука за симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки
решение за објавување 

10. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период 
година до 31.12.2024 година

11. Службена белешка за не усвојување на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на 
на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош

12. Службена белешка за не усвојување на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

13. Службена белешка за не усвојување на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

14. Службена белешка за не усвојување на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
на критериумите за прием на деца над капацитет 
детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош
објавување 

15. Службена белешка за не усвојување на Предлог
средства за опожарен дуќан

 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач:  
Општина Карпош 
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а симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
тина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.10

година; со решение за објавување 
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје; со решение за објавување
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје; со решение за објавување
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

т“, Општина Карпош-Скопје; со решение за објавување
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решение за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

„Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје

Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за одобрување финансиски 
средства за опожарен дуќан – опожарени стоки (текстил); со решение за објавување
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а симнување од сметководствената евиденција на вонбилансни ставки; со 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
(кумулативно) за квартал од 01.10.2024 

за давање согласност на 
деца над капацитет и утврдување 

на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 
со решение за објавување 

за давање согласност на 
Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

со решение за објавување 
за давање согласност на 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа општинска 

со решение за објавување 
за давање согласност на 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и утврдување 
во Јавната установа општинска 

Скопје; со решение за 

за одобрување финансиски 
решение за објавување 
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Одделение за поддршка и организација на работата на Советот
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 
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Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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Уредува: 




